Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione

Soggetto Erogatore

AFFARI ESTERI E COOPERAZIONE INTERN
AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA

AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO
ASSOCIAZIONE RETE CARDIOLOGICA.
ATS CITTA METROPOLITANA DI MILANO

- Anno 2022 -

Codice Fiscale
Erogatore
80213330584 Ricerca Finanziata
09314190969 Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR

Tipologia Attivita

97345810580 Ricerca Sperimentale
97813820152 Ricerca Sperimentale
09320520969 Attivita Screening

Emoderivati

Farmaci di fascia H-File-F

Funzioni NoN Tariffate

Data
Incasso
06/06/2022
27/01/2022
14/02/2022
16/03/2022
20/04/2022
02/05/2022
17/05/2022
22/06/2022
22/07/2022
22/08/2022
22/09/2022
14/10/2022
27/10/2022
21/11/2022
19/12/2022
27/12/2022
02/05/2022
07/12/2022
21/12/2022
30/03/2022
06/12/2022
27/01/2022
22/02/2022
22/03/2022
22/04/2022
24/05/2022
21/06/2022
26/07/2022
24/08/2022
27/09/2022
24/10/2022
31/10/2022
24/11/2022
16/12/2022
28/01/2022

Importo

99.998,00
232.775,00
232.775,00
232.775,00
232.775,00
204.584,80
232.775,00
232.775,00
250.267,00
250.267,00
250.267,00
250.267,00
511.533,86
250.267,00
250.267,00
193.192,07
145.446,00
342.630,09
258.826,85

4.344,00

12.544,00
212.418,00
212.418,00
137.887,49
212.418,00
682.848,00
306.504,00
306.504,00
306.504,00
306.504,00
306.504,00

1.196.007,90
306.504,00
306.504,00
261.970,00



Soggetto Erogatore

Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione
- Anno 2022 -

Codice Fiscale
Erogatore

Tipologia Attivita

Incremento Tariffario Assistenza Ospedaliera COVID 2019
Integrazione Rete Regionale SovraCup
Nuove Reti Sanitarie

Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR

Data
Incasso
28/02/2022
28/03/2022
27/04/2022
27/05/2022
28/06/2022
28/07/2022
29/08/2022
27/09/2022
27/10/2022
07/11/2022
30/11/2022
21/12/2022
10/10/2022
20/05/2022
28/01/2022
28/02/2022
30/03/2022
29/04/2022
30/05/2022
28/06/2022
28/07/2022
28/09/2022
28/01/2022
28/02/2022
28/03/2022
29/04/2022
27/05/2022
28/06/2022
28/07/2022
29/08/2022
27/09/2022
27/10/2022
07/11/2022
21/11/2022
30/11/2022

Importo

261.970,00
261.970,00
261.970,00
261.970,00
261.970,00
261.970,00
264.060,00
262.680,00
264.060,00
500.150,00
264.060,00
262.680,00
895.880,00
150.000,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
2.342.420,00
2.342.420,00
2.342.420,00
2.342.420,00
2.342.420,00
2.342.420,00
2.547.400,00
2.547.400,00
2.547.400,00
2.547.400,00
623.925,09
2.081.087,67
2.547.400,00



Soggetto Erogatore

AZIENDA SANITARIA LOCALE BAT
AZIENDA SANITARIA LOCALE vCO

Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione
- Anno 2022 -

Codice Fiscale

Tipologia Attivita
Erogatore

Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR

Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR

90062670725 Compartecipazione spese ricovero rsa
00634880033 Funzioni NoN Tariffate

Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR

Data
Incasso
21/12/2022
28/01/2022
28/02/2022
28/03/2022
27/04/2022
27/05/2022
28/06/2022
28/07/2022
29/08/2022
27/09/2022
27/10/2022
30/11/2022
07/12/2022
22/12/2022
29/12/2022
28/01/2022
28/02/2022
28/03/2022
27/04/2022
24/05/2022
28/06/2022
28/07/2022
30/08/2022
28/09/2022
27/10/2022
24/11/2022
03/05/2022
29/08/2022
27/12/2022
27/01/2022
03/02/2022
03/03/2022
28/03/2022
15/04/2022
13/05/2022

Importo

1.260.224,70
2.621.300,00
2.341.144,00
2.621.300,00
2.621.300,00
2.621.300,00
2.621.300,00
2.620.710,00
2.620.710,00
2.620.710,00
2.620.710,00
2.620.710,00
6.502.879,53
3.024.453,00
478.807,00
187.901,00
187.901,00
187.901,00
187.901,00
187.901,00
187.901,00
187.901,00
187.901,00
187.901,00
187.901,00
21.234,40
5.292,00
208.335,33
208.335,33
1.079.911,90
2.241.660,70
5.528.205,65
2.452.447,34
2.452.447,34
2.244.112,01



Soggetto Erogatore

AZIENDA USL DI BOLOGNA

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA
IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI
IRCCS NEUROLOGICO BESTA

MINISTERO DELLA SALUTE

REGIONE LOMBARDIA

Totale complessivo

- Anno 2022 -

Codice Fiscale

Erogatore

02406911202
80054330586
97608860157
80018230153
01668320151

80242330589

80050050154

Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata
Ricerca Sperimentale
Altre Attivita di Ricerca

Ricerca Competitiva
5 x 1000

Ricerca Corrente

Ricerca Finanziata

Ricerca Sperimentale

Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione

Tipologia Attivita

Data
Incasso
20/06/2022
25/07/2022
18/08/2022
29/08/2022
13/09/2022
27/09/2022
03/11/2022
08/11/2022
30/11/2022
27/12/2022
12/05/2022
16/05/2022
03/03/2022
17/01/2022
07/09/2022
19/12/2022
30/06/2022
21/09/2022
22/07/2022
27/12/2022
10/05/2022
11/05/2022
23/06/2022
29/09/2022
07/11/2022
15/02/2022
30/11/2022

Importo

2.125.122,80
2.158.146,08
534.696,00
1.887.779,00
2.385.560,45
1.250.628,00
1.250.002,00
2.380.659,19
2.387.084,91
2.239.599,55
1.069,86
1.831,65
1.088.272,45
5.865,00
3.577,18
6.025,00
119.700,00
85.787,76
1.937.321,48
2.618.939,65
174.460,28
134.998,00
145.850,63
291.900,00
415.632,37
361.781,96
78.294,00

127.884.945,30



