

Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione
- Anno 2022 -

Soggetto Erogatore	Codice Fiscale Erogatore	Tipologia Attività	Data Incasso	Importo
AFFARI ESTERI E COOPERAZIONE INTERN	80213330584	Ricerca Finanziata	06/06/2022	99.998,00
AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA	09314190969	Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR	27/01/2022	232.775,00
			14/02/2022	232.775,00
			16/03/2022	232.775,00
			20/04/2022	232.775,00
			02/05/2022	204.584,80
			17/05/2022	232.775,00
			22/06/2022	232.775,00
			22/07/2022	250.267,00
			22/08/2022	250.267,00
			22/09/2022	250.267,00
			14/10/2022	250.267,00
			27/10/2022	511.533,86
			21/11/2022	250.267,00
			19/12/2022	250.267,00
AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO	97345810580	Ricerca Sperimentale	27/12/2022	193.192,07
ASSOCIAZIONE RETE CARDIOLOGICA.	97813820152	Ricerca Sperimentale	02/05/2022	145.446,00
ATS CITTA METROPOLITANA DI MILANO	09320520969	Attività Screening	07/12/2022	342.630,09
		Emoderivati	21/12/2022	258.826,85
		Farmaci di fascia H-File-F	30/03/2022	4.344,00
			06/12/2022	12.544,00
			27/01/2022	212.418,00
			22/02/2022	212.418,00
			22/03/2022	137.887,49
			22/04/2022	212.418,00
			24/05/2022	682.848,00
			21/06/2022	306.504,00
			26/07/2022	306.504,00
			24/08/2022	306.504,00
			27/09/2022	306.504,00
			24/10/2022	306.504,00
			31/10/2022	1.196.007,90
			24/11/2022	306.504,00
			16/12/2022	306.504,00
		Funzioni NoN Tariffate	28/01/2022	261.970,00

Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione
- Anno 2022 -

Soggetto Erogatore	Codice Fiscale Erogatore	Tipologia Attività	Data Incasso	Importo
			28/02/2022	261.970,00
			28/03/2022	261.970,00
			27/04/2022	261.970,00
			27/05/2022	261.970,00
			28/06/2022	261.970,00
			28/07/2022	261.970,00
			29/08/2022	264.060,00
			27/09/2022	262.680,00
			27/10/2022	264.060,00
			07/11/2022	500.150,00
			30/11/2022	264.060,00
			21/12/2022	262.680,00
		Incremento Tariffario Assistenza Ospedaliera COVID 2019	10/10/2022	895.880,00
		Integrazione Rete Regionale SovraCup	20/05/2022	150.000,00
		Nuove Reti Sanitarie	28/01/2022	1.380,00
			28/02/2022	1.380,00
			30/03/2022	1.380,00
			29/04/2022	1.380,00
			30/05/2022	1.380,00
			28/06/2022	1.380,00
			28/07/2022	1.380,00
			28/09/2022	1.380,00
		Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR	28/01/2022	2.342.420,00
			28/02/2022	2.342.420,00
			28/03/2022	2.342.420,00
			29/04/2022	2.342.420,00
			27/05/2022	2.342.420,00
			28/06/2022	2.342.420,00
			28/07/2022	2.547.400,00
			29/08/2022	2.547.400,00
			27/09/2022	2.547.400,00
			27/10/2022	2.547.400,00
			07/11/2022	623.925,09
			21/11/2022	2.081.087,67
			30/11/2022	2.547.400,00

Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione
- Anno 2022 -

Soggetto Erogatore	Codice Fiscale Erogatore	Tipologia Attività	Data Incasso	Importo
		Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR	21/12/2022	1.260.224,70
			28/01/2022	2.621.300,00
			28/02/2022	2.341.144,00
			28/03/2022	2.621.300,00
			27/04/2022	2.621.300,00
			27/05/2022	2.621.300,00
			28/06/2022	2.621.300,00
			28/07/2022	2.620.710,00
			29/08/2022	2.620.710,00
			27/09/2022	2.620.710,00
			27/10/2022	2.620.710,00
			30/11/2022	2.620.710,00
			07/12/2022	6.502.879,53
			22/12/2022	3.024.453,00
			29/12/2022	478.807,00
		Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR	28/01/2022	187.901,00
			28/02/2022	187.901,00
			28/03/2022	187.901,00
			27/04/2022	187.901,00
			24/05/2022	187.901,00
			28/06/2022	187.901,00
			28/07/2022	187.901,00
			30/08/2022	187.901,00
			28/09/2022	187.901,00
			27/10/2022	187.901,00
			24/11/2022	21.234,40
AZIENDA SANITARIA LOCALE BAT	90062670725	Compartecipazione spese ricovero rsa	03/05/2022	5.292,00
AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO	00634880033	Funzioni NoN Tariffate	29/08/2022	208.335,33
			27/12/2022	208.335,33
		Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR	27/01/2022	1.079.911,90
			03/02/2022	2.241.660,70
			03/03/2022	5.528.205,65
			28/03/2022	2.452.447,34
			15/04/2022	2.452.447,34
			13/05/2022	2.244.112,01

Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione
- Anno 2022 -

Soggetto Erogatore	Codice Fiscale Erogatore	Tipologia Attività	Data Incasso	Importo
AZIENDA USL DI BOLOGNA	02406911202	Ricerca Finanziata	12/05/2022	1.069,86
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE	80054330586	Ricerca Finanziata	16/05/2022	1.831,65
FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA	97608860157	Ricerca Finanziata	03/03/2022	1.088.272,45
IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI	80018230153	Ricerca Sperimentale	17/01/2022	5.865,00
IRCCS NEUROLOGICO BESTA	01668320151	Altre Attività di Ricerca	07/09/2022	3.577,18
		Ricerca Competitiva	19/12/2022	6.025,00
MINISTERO DELLA SALUTE	80242330589	5 x 1000	30/06/2022	119.700,00
		Ricerca Corrente	21/09/2022	85.787,76
		Ricerca Finanziata	22/07/2022	1.937.321,48
			27/12/2022	2.618.939,65
			10/05/2022	174.460,28
			11/05/2022	134.998,00
			23/06/2022	145.850,63
			29/09/2022	291.900,00
			07/11/2022	415.632,37
REGIONE LOMBARDIA	80050050154	Ricerca Sperimentale	15/02/2022	361.781,96
			30/11/2022	78.294,00
Totale complessivo				127.884.945,30